
4.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 510534084-N-2020 z dnia 04.12.2020 r.

Gmina Zakrzówek: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Zakrzówek

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 603359-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Zakrzówek, Krajowy numer identyfikacyjny 43102013800000, ul. ul. Żeromskiego  24,
23-213  Zakrzówek, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 818 215 002, e-mail
gmina@zakrzowek.pl, faks 818 215 002. 
Adres strony internetowej (url): www.zakrzowek.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych,
położonych na terenie Gminy Zakrzówek

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.13.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie
Gminy Zakrzówek oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK),
położonego w miejscowości Zakrzówek, ul. Żeromskiego (obok kotłowni opalanej biomasą).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w pkt. 3 SIWZ udostępnionej na stronie
BIP Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2



4.12.2020

2/2

Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90512000-9, 90513100-7, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843z późn. zm.), ponieważ oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia
kwotę 470 000,00 PLN brutto (słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100),
natomiast złożona w postępowaniu oferta z najniższą ceną wynosi 1 400 000,00 PLN (słownie:
jeden milion czterysta tysięcy złotych, 00/100). Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia
kwoty przeznaczonej na sfinansowanie tego zamówienia, dlatego też postępowanie zostaje
unieważnione.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


